
2021 年 10 月吉日 

 

お客様 各位 

                          H.P.A.株式会社 

                          代表取締役社長 山内 伸一 

 

社名変更ならびに本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、2021 年 11 月 1 日付で社名を「ＭＩソリューションズ株式会社」

に変更させて頂くことになりました。 

 また、これに伴い下記に本社事務所を移転しますことをご案内申し上げます。電話番号、

FAX 番号についても下記の通り変更となりますので、ご面倒おかけいたしますがご登録の

変更をお願い申し上げます。 

 

 これを機に社員一同、決意を新たに社業の一層の充実・進展に努めてまいる所存でござ

いますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１．新社名 ＭＩ
エムアイ

ソリューションズ株式会社 

２．新住所 〒980-0022 宮城県仙台市青葉区五橋 1丁目 6番 6号 五橋ビル 8階 

３．新電話番号 022-748-7436 

４．新 FAX 番号 022-748-7437 

５．業務開始日 2021 年 11 月 1 日（月） 

６．お客様からのご入金について 

  従来の口座へご入金をお願いいたします。 

  2021 年 12 月 1 日以降のお振込については、大変お手数をお掛けいたしますが、口座

名義の変更をお願いいたします。（口座名義以外の変更はございません。） 

振込日 ～2021 年 11 月 30 日 2021 年 12 月 1 日以降 

口座名義 H.P.A.株式会社 ＭＩソリューションズ株式会社 

※11 月 1 日～11 月 30 日までは口座名義変更手続きの都合により「H.P.A.株式会社」名義にてお振込を 

お願いいたします。 

以上 


